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Odzyskane pojazdy, interwencja na pokładzie samolotu i
nielegalni cudzoziemcy

29.01.2015

28 stycznia 2015 r. w godzinach południowych funkcjonariusze z
Placówki SG w Świecku próbowali zatrzymać do kontroli samochód
marki Toyota Prius. Kierowca toyoty zignorował jednak dawane mu
znaki i ze znaczną prędkością odjechał.Funkcjonariusze podjęli pościg i
po kilku kilometrach zauważyli porzuconą toyotę. Okazało się, że auto
zostało skradzione w Holandii kilkanaście godzin wcześniej.Wartość
odzyskanego samochodu wynosi 70 tysięcy zł. Funkcjonariusze SG
zabezpieczyli pojazd, a następnie przekazali policjantom.

28 stycznia 2015 r. w godzinach południowych funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku
próbowali  zatrzymać  do  kontroli  samochód  marki  Toyota  Prius.  Kierowca  toyoty
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Okazało się, że auto zostało skradzione w Holandii kilkanaście godzin wcześniej.
Wartość odzyskanego samochodu wynosi 70 tysięcy zł. Funkcjonariusze SG zabezpieczyli
pojazd, a następnie przekazali policjantom.
W ostatnich dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG zabezpieczyli również
skradzioną naczepę, której wartość oszacowano na 80 tysięcy zł. Wspólny niemiecko –
polski  patrol  z  Ludwigsdorfu  i  Zgorzelca  skontrolował  litewski  pojazd  ciężarowy.
Dokonane sprawdzenia wykazały, że naczepa została skradziona. Kierowca ciężarówki,
25-letni  obywatel  Litwy,  pozostaje  w  dyspozycji  służb  niemieckich,  które  prowadzą
sprawę.
Interwencję na pokładzie samolotu musieli podjąć wczoraj (28.01) funkcjonariusze z PSG
we  Wrocławiu  –  Strachowicach.  Obsługa  samolotu  poinformowała  strażników
granicznych, że jeden z pasażerów odlatujących z Wrocławia do Londynu Stansted nie
podporządkowuje się poleceniom personelu i zachowuje się agresywnie. Funkcjonariusze
wyprowadzili  pasażera z samolotu.  Mimo, że podczas interwencji  zachowywał się już
spokojnie, nie mógł kontynuować podróży. Samolot do Londynu odleciał z opóźnieniem.
Ponadto w ostatnich trzech dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży



Granicznej  zatrzymali  30  cudzoziemców  naruszających  polskie  przepisy.  Wśród
zatrzymanych są czterej  obywatele  Pakistanu,  których w pociągu relacji  Warszawa –
Berlin kontrolowali funkcjonariusze SG z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy. Kontrola
legalności  pobytu wykazała,  że  Pakistańczycy  przebywają  w Polsce  nielegalnie  –  bez
ważnej wizy lub innego dokumentu. Cudzoziemcy posiadali przy sobie tylko niemieckie
dokumenty  azylowe  uprawniające  jedynie  do  pobytu  na  terytorium  Niemiec  bez
możliwości opuszczania tego kraju.
Funkcjonariusze  SG  wszczęli  postępowanie  administracyjne,  obywatele  Pakistanu
najprawdopodobniej zostaną przekazani do Niemiec, gdyż tam złożyli wnioski o status
uchodźcy.
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